vocatur, et ita pars orationis sacra obitur, quod qui- nis quotidie vicibus fieri solet ex singulis templis & delubris. Ideoque in eas partes genti illi divisus est dies. Mense a. Ramadhano, qui jejuniis dicitur, idem observatur in duabus precationibus aliis, iisq; accessoriis, quae fiunt non ex necessario religionis praescripto, sed velut pio tantum ritu.

Act. 7. I. 2, i. q. preced. Praeconium precum. 3, ipse Praeco. 4, Locus ad quem illa precum indictio & convocatio undique pertingit; Ubi ex diversis turribus vox illa edita s. praconis audiri potest: velut parochia vel vicus. 5, Dux, antistes, columen. Hinc 6, Sponsor, praes, fidejussor. 7, Nom. viri.

Nom. pagi apud Rei, quae urbs est ad Adon Coronum Media montem. Diminut. ab Adon signif. 2, An- sula. 2, Nom. viri.

Diminut. ab eod. utriusque signif. Auricula. Ansula. 2, Parva scientia: levis perceptio. Nom. 3, regis cujusdam Amalekitae; 4, Vallis s. alvei; loci depressioris & cavi, s. per eum aqua fluat s. non.

Adana, i. e. Ciliciae urbs prope Tarsum. 2, Nom. montis circa Meccam.

Pl. Adab (It. Montes in quibus 20. milliarium spacio eadem obtinet jurisdic- tio & idem territorii praesidium ac asyllum.) Folium grani s. frumenti. 2, Parvulus, Parvi ex camelorum & pecorum genere. 3, Gra- tus & appetibilis, s. appetitum excitans odor cibi.

Qui recondit aliquid & affervat; uti depositum.

Praeco in genere. Cor. Sur. Jos. 71. pec. Aedituus, s. praeco Muhammedi- cus, qui e turri templo apposita publicam preca- tionem promulgat. v. sup.

Pl. Madan (Madan) Pl. Madan

אדר v. in דוק. Eth אדר: Conjunctim, adhaerenter, simul. אדר: אדר: אדר: Simul trepidavit & tri- pudiauit.

Ar. Ady Familiaritas, Eccclus. 6. 35.

Niph. Partic. נאדר Magnificus. Ex. 15. 11. cum' parag. Exod. 15. 6. Hiph. נאדר, Magnificavit. Fut. ויאדר Jer. 42. 21.

m. Magnificus, validus, amplus. Ad qualitatem & quantitatem refertur. Af. Jer. 30. 21. Pl. אדרים Ex. 15. 10. Const. Jer. 25. 34. Af. Nah. 3. 18. Rabb. est unum ex Dei nomini- bus sive attributis.

m. Magnificencia. Zach. 11. 13. It. toga, vestis propria Christianis, h. e. Monachis & moni- alibus; Nathan. Pallium magnificum, Mich. 2. 8. quo Reges, Prophetae, & potentiores usi sunt. Jos. 7. 21. אדרת שנער h. e. vestis pilosa ex Babylo- nia, quae variis coloribus intexta fuit. Plinius 8. c. 48.

f. Idem. Af. Jon. 3. 6. Zach. 11. 3. v. Fuller. Misc. 4. c. 7. Zach. 13. 4. אדרת שער: Solebant falsi Propheta induere saccos & vestes pilosas instar lugentium ob sua peccata, & Deo ser- vicientium, ut plus fidei haberent, nec etiam nosce- rentur, atque ita homines seducerent.